PERGOM

S.A.DECV.

XEQAA-AM, S.A.de C.V.

Distintivo de llamada
Razon Social
Frecuencia

Plaza

Estado

Ubicacion de Estudios

Coordenadas de Estudios
Ubicacion de Estudios Auxiliares
Coordenadas de Estudios Auxiliares

Ubicacion de Planta

Coordenadas de Planta
Ciudad principal a servir

Planta Transmisora Emergente

Area Técnica

Estacion

Potencia Radiada Aparente
Potencia Operacion
Potencia Nominal

Altura Centro Electrico
Altura Obstaculo

Altura Promedio

Multiplex

Clase de estacién

Tecnico responsable
Marca Antena

Antena Modelo

Ganancia Antena potencia
Ganancia Antena dB

Linea Transmisién Marca

XHQAA CB
XEQAA-AM, S.A. de C.V.

99.3 Mhz

Chetumal

Quintana Roo

Av. Andres Quintana Roo, No 221, Esquina Primo de
Verdad, Col. Venustiano Carranza, Chetumal, Q. Roo.
LN 18° 28' 47" LW 88° 16" 14"

No disponibles

No disponibles

Carretera Chetumal- Calderitas,Km .4.3,domicilio
conocido,Mpio.Othon p. Blanco, Chetumal, Q.roo.

LN 18° 32' 33" LW 88° 16' 09"
N/A

XHQAA
11.47 kW
5 kw

0 kw

65 Mts
72 Mts
63.95 Mts

0.00
0.00



Linea Transmision Modelo
Linea Transmision Metros
Perdida Linea Porcentaje
Perdida Linea dB

A.S.N.M mt

Transmisor FM Principal

Estacion
Modalidad
Marca
Modelo
Serie
Potencia
Tension
Corriente
Eficiencia
Condiciones
Observaciones

Registro ante Cofetel
Frecuencia de Enlace
Tipo

Frecuencia

Oficio Autorizacion

0.00
0.00
0.00
0.00

XHQAA
Principal
NAUTEL
NV5
H256

5 kw
416V
155 A
77.55 %

0 Mhz

Documentacion Técnica FM - COM-FM

Id Estacion

Parte Tecnica
Presentacion Escrito
Presentacion Fecha
Ifetel Oficio

Ifetel Fecha

Documentacion Técnica FM - AS-FM

Id Estacion
Parte Tecnica

Presentacion Escrito

XHQAA
COM-FM
2801
2011-05-03

XHQAA
AS-FM
2801



Presentacion Fecha 2011-05-03
Ifetel Oficio

Ifetel Fecha

Documentacion Técnica FM - CTE-FM-II

Id Estacion XHQAA
Parte Tecnica CTE-FM-II
Presentacion Escrito 2801
Presentacion Fecha 2011-05-03
Ifetel Oficio

Ifetel Fecha

Documentacion Técnica FM -

Id Estacion XHQAA

Parte Tecnica

Presentacion Escrito 2801
Presentacion Fecha 2011-05-03
Ifetel Oficio

Ifetel Fecha

Acreditacion Documentacion Técnica FM - Equipo Transmisor

Estacion XHQAA
Acreditacion Equipo Transmisor
Oficio Autorizacion

Fecha Autorizacion

Escrito Presentacion 2801
Fecha Presentacion 2011-05-03
Ifetel Oficio

Ifetel Fecha

Observaciones



