

# XEQAA-AM, S.A. de C.V.

Distintivo de llamada	XHQAA CB
azon Social	XEQAA-AM, S.A. de C.V.
recuencia	99.3 Mhz
Plaza	Chetumal
stado	Quintana Roo
Ibicacion de Estudios	Av. Andres Quintana Roo, No 221, Esquina Primo de Verdad, Col. Venustiano Carranza, Chetumal, Q. Roo.
coordenadas de Estudios	LN 18° 28' 47" LW 88° 16' 14"
bicacion de Estudios Auxiliares	No disponibles
coordenadas de Estudios Auxiliares	No disponibles
Ibicacion de Planta	Carretera Chetumal- Calderitas, Km .4.3, domicilio conocido, Mpio. Othon p. Blanco, Chetumal, Q.roo.
Coordenadas de Planta	LN 18° 32' 33" LW 88° 16' 09"
iudad principal a servir	N/A
Planta Transmisora Emergente	
rea Técnica	S.A. D

Estacion	XHQAA
Potencia Radiada Aparente	11.47 kW
Potencia Operacion	5 kW
Potencia Nominal	0 kW
Altura Centro Electrico	65 Mts
Altura Obstaculo	72 Mts
Altura Promedio	63.95 Mts
Multiplex	
Clase de estación	
Tecnico responsable	
Marca Antena	
Antena Modelo	
Ganancia Antena potencia	0.00
Ganancia Antena dB	0.00
Linea Transmisión Marca	

Linea Transmisión Modelo	
Linea Transmisión Metros	0.00
Perdida Linea Porcentaje	0.00
Perdida Linea dB	0.00
A.S.N.M mt	0.00

## **Transmisor FM Principal**

Estacion	XHQAA
Modalidad	Principal
Marca	NAUTEL
Modelo	NV5
Serie	H256
Potencia	5 kW
Tension	41.6 V
Corriente	155 A
Eficiencia	77.55 %
Condiciones	
Observaciones	
Registro ante Cofetel	

#### Frecuencia de Enlace

Tipo	
Frecuencia	0 Mhz
Oficio Autorizacion	

#### Documentación Técnica FM - COM-FM

Id Estacion	XHQAA
Parte Tecnica	COM-FM
Presentacion Escrito	2801
Presentacion Fecha	2011-05-03
Ifetel Oficio	
Ifetel Fecha	

### Documentación Técnica FM - AS-FM

Id Estacion	XHQAA
Parte Tecnica	AS-FM
Presentacion Escrito	2801

Presentacion Fecha	2011-05-03
Ifetel Oficio	
Ifetel Fecha	

#### Documentación Técnica FM - CTE-FM-II

Id Estacion	XHQAA
Parte Tecnica	CTE-FM-II
Presentacion Escrito	2801
Presentacion Fecha	2011-05-03
Ifetel Oficio	
Ifetel Fecha	

# Documentación Técnica FM -

Id Estacion	XHQAA
Parte Tecnica	
Presentacion Escrito	2801
Presentacion Fecha	2011-05-03
Ifetel Oficio	
Ifetel Fecha	

# Acreditación Documentación Técnica FM - Equipo Transmisor

Estacion	XHQAA
Acreditacion	Equipo Transmisor
Oficio Autorizacion	
Fecha Autorizacion	
Escrito Presentacion	2801
Fecha Presentacion	2011-05-03
Ifetel Oficio	
Ifetel Fecha	

#### **Observaciones**